
CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (M) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - VELIZY

CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (M) - VELIZY - Petit bassin - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i 2008-a.4   © Nat'2i 2007-2011

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DJELLAL Farida FRA 1966 CN POISSY 01 32.53 900  

2. GABRIELLI Naomy FRA 1995 AS PORCHEVILLE 01 33.92 823  

3. GOURMELON Marion FRA 1987 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 37.83 623  

4. BLIN Guylène FRA 1970 CSN GUYANCOURT 02 38.51 591  

5. GIRAULT Catherine FRA 1957 CN POISSY 02 39.11 563  

6. LUBINEAU Delphine FRA 1998 CSN GUYANCOURT 04 40.62 497  

7. VANKAI Christine FRA 1969 USM VIROFLAY 01 42.56 418  

8. CAMARA Mame FRA 1971 USM VIROFLAY 02 43.78 372  

9. MOLIERE Laura FRA 1996 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 02 46.70 272  

10. VACHENQ LONG Charlotte FRA 1997 CSN GUYANCOURT 03 47.26 255  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COLIN Camille FRA 1993 AS PORCHEVILLE 01 1:10.26 879 33.62 (50 m)

2. DJELLAL Farida FRA 1966 CN POISSY 01 1:11.19 853 33.38 (50 m)

3. BENTLEY Caitlin GBR 1992 CN POISSY 02 1:12.43 820 33.92 (50 m)

4. CHAUVET Juliette FRA 1986 USM VIROFLAY 01 1:18.81 659 37.24 (50 m)
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (M) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - VELIZY

5. BEAUFRERE Florence FRA 1970 CSN GUYANCOURT 03 1:22.74 568 38.57 (50 m)

6. VON HATTEN Ludivine FRA 1998 CSN GUYANCOURT 02 1:31.08 398 42.15 (50 m)

7. GENDRON Gabrielle FRA 1998 CSN GUYANCOURT 04 1:36.16 310 46.48 (50 m)

8. LESUEUR Nadine FRA 1955 USM VIROFLAY 02 1:42.54 214 49.32 (50 m)

9. LEVEQUE Maureen FRA 1996 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 02 1:47.50 152 47.44 (50 m)

10. COLLART Mathilde FRA 1998 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 1:48.09 145 46.78 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FERIES Aurore FRA 1994 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 2:30.58 857 35.14 (50 m) - 1:13.31 (100 m)

2. LEROUX Laetitia FRA 1992 AS PORCHEVILLE 01 2:33.34 820 35.16 (50 m) - 1:13.88 (100 m)

3. LANDRIEUX Elodie FRA 1983 CN POISSY 01 2:37.92 760 36.19 (50 m) - 1:15.19 (100 m)

4. BOUYSSOU Juliètte FRA 1990 CN POISSY 02 3:00.10 501 42.13 (50 m) - 1:29.07 (100 m)

5. DUCARRE Elisabeth FRA 1964 USM VIROFLAY 02 3:08.31 419 42.11 (50 m) - 1:28.60 (100 m)

6. LE GENTIL Charlotte FRA 1996 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 02 3:10.07 403 44.73 (50 m) - 1:34.39 (100 m)

7. VEILLARD Siske FRA 1962 CSN GUYANCOURT 02 3:16.25 347 41.47 (50 m) - 1:30.78 (100 m)

8. DEVILLE Louise FRA 1997 USM VIROFLAY 01 3:17.51 336 42.80 (50 m) - 1:33.09 (100 m)

9. ROHART DELPIERRE Lise Flore FRA 1997 CSN GUYANCOURT 03 3:27.71 254 45.19 (50 m) - 1:39.10 (100 m)

10. BATILLIOT Anthea FRA 1997 CSN GUYANCOURT 04 3:30.12 237 49.19 (50 m) - 1:43.81 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LEBRET Clarisse FRA 1990 AS PORCHEVILLE 01 4:53.94 991 33.40 (50 m) - 1:09.48 (100 m) - 2:23.11 (200 m) - 3:38.55 (300 m)

2. FERIES Aurore FRA 1994 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 5:20.55 808 34.19 (50 m) - 1:12.55 (100 m) - 2:35.12 (200 m) - 3:57.83 (300 m)

3. LEGER Elsa FRA 1995 CSN GUYANCOURT 02 5:26.91 767 35.25 (50 m) - 1:15.16 (100 m) - 2:40.11 (200 m) - 4:05.25 (300 m)

4. COULMIER Faustine FRA 1990 CSN GUYANCOURT 04 5:39.46 689 36.57 (50 m) - 1:17.95 (100 m) - 2:45.32 (200 m) - 4:12.64 (300 m)

5. GAUTHIER Jennifer FRA 1991 CN POISSY 01 5:49.49 630 35.30 (50 m) - 1:17.10 (100 m) - 2:46.88 (200 m) - 4:19.08 (300 m)

6. GARCIA Sophia FRA 1992 USM VIROFLAY 01 6:00.26 570 40.16 (50 m) - 1:24.16 (100 m) - 2:55.26 (200 m) - 4:27.28 (300 m)

7. GOEBEL Juliette FRA 1995 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 02 6:00.67 567 36.69 (50 m) - 1:21.19 (100 m) - 2:53.97 (200 m) - 4:28.51 (300 m)

8. CARRE Cinthia FRA 1995 CSN GUYANCOURT 03 6:29.83 419 41.51 (50 m) - 1:31.11 (100 m) - 3:09.14 (200 m) - 4:50.48 (300 m)

9. JOE Jeanine FRA 1957 CN POISSY 02 7:02.07 281 44.58 (50 m) - 1:34.86 (100 m) - 3:23.82 (200 m) - 5:14.82 (300 m)

10. FREYDIER Virginie FRA 1961 USM VIROFLAY 02 7:11.17 247 47.09 (50 m) - 1:40.21 (100 m) - 3:31.70 (200 m) - 5:23.28 (300 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CORNEVIN Cyrielle FRA 1992 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 02 10:10.73 961 1:13.25 (100 m) - 2:30.08 (200 m) - 3:46.10 (300 m) - 5:03.16 (400 m) - 6:20.75 (500 m) - 7:38.24 (600 m) - 8:55.78 (700 m)

2. BUFFET Eva FRA 1991 USM VIROFLAY 01 10:24.98 911 1:12.13 (100 m) - 2:30.64 (200 m) - 3:49.24 (300 m) - 5:08.53 (400 m) - 6:28.04 (500 m) - 7:47.69 (600 m) - 9:07.41 (700 m)

3. VERRE Marion FRA 1994 AS PORCHEVILLE 01 10:50.28 825 1:14.86 (100 m) - 2:38.14 (200 m) - 3:59.70 (300 m) - 5:22.70 (400 m) - 6:45.76 (500 m) - 8:08.85 (600 m) - 9:31.14 (700 m)

4. VIGOUROUX Auriane FRA 1994 CSN GUYANCOURT 03 10:52.02 819 1:15.43 (100 m) - 2:37.86 (200 m) - 4:00.87 (300 m) - 5:25.21 (400 m) - 6:48.30 (500 m) - 8:11.96 (600 m) - 9:36.36 (700 m)

5. LEGER Elsa FRA 1995 CSN GUYANCOURT 02 11:00.95 790 1:12.00 (100 m) - 2:34.25 (200 m) - 3:58.60 (300 m) - 5:23.49 (400 m) - 6:48.25 (500 m) - 8:12.55 (600 m) - 9:38.64 (700 m)
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6. LE BELLEGO Sophie FRA 1992 CN POISSY 01 11:19.35 731 1:17.29 (100 m) - 2:42.15 (200 m) - 4:08.28 (300 m) - 5:35.15 (400 m) - 7:02.58 (500 m) - 8:29.48 (600 m) - 9:56.23 (700 m)

7. BONAVENTURE Anaïs FRA 1994 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 11:31.28 695 1:22.56 (100 m) - 2:49.22 (200 m) - 4:17.75 (300 m) - 5:45.74 (400 m) - 7:12.98 (500 m) - 8:40.83 (600 m) - 10:08.50 (700 m)

8. DELCAMP Chloe FRA 1997 CN POISSY 02 11:57.69 617 1:22.08 (100 m) - 2:50.72 (200 m) - 4:21.51 (300 m) - 5:53.14 (400 m) - 7:24.97 (500 m) - 8:56.39 (600 m) - 10:28.98 (700 m)

9. DUCARRE Elisabeth FRA 1964 USM VIROFLAY 02 13:51.92 333 1:37.70 (100 m) - 3:22.00 (200 m) - 5:07.78 (300 m) - 6:53.00 (400 m) - 8:36.56 (500 m) - 10:21.54 (600 m) - 12:07.15 (700 m)

10. LUBINEAU Anaïs FRA 1996 CSN GUYANCOURT 04 13:55.40 325 1:35.93 (100 m) - 3:21.02 (200 m) - 5:07.10 (300 m) - 6:53.05 (400 m) - 8:39.92 (500 m) - 10:27.20 (600 m) - 12:13.07 (700 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DEZ Noémie FRA 1994 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 02 1:11.32 1074 35.20 (50 m)

2. VALENCE Vanessa FRA 1990 AS PORCHEVILLE 01 1:16.39 940 36.78 (50 m)

3. BOZZI Sandrine FRA 1983 CSN GUYANCOURT 04 1:18.48 888 38.02 (50 m)

4. HANOT Sabine FRA 1977 USM VIROFLAY 01 1:18.96 876 38.22 (50 m)

5. MOREAU Julia FRA 1991 CN POISSY 01 1:19.40 865 38.21 (50 m)

6. GUILLEMAUD Pauline FRA 1991 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 1:25.51 722 41.15 (50 m)

7. LEGER Coralie FRA 1995 CSN GUYANCOURT 03 1:30.61 612 44.32 (50 m)

8. BOUYSSOU Juliètte FRA 1990 CN POISSY 02 1:30.73 610 44.22 (50 m)

9. GUIHOT Alice FRA 1997 CSN GUYANCOURT 02 1:40.28 429 49.70 (50 m)

10. LESUEUR Nadine FRA 1955 USM VIROFLAY 02 1:58.62 171 58.29 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CORNEVIN Cyrielle FRA 1992 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 02 2:37.23 994 37.67 (50 m) - 1:17.70 (100 m)

2. VALENCE Vanessa FRA 1990 AS PORCHEVILLE 01 2:44.56 900 38.72 (50 m) - 1:19.95 (100 m)

3. PROST Caroline FRA 1977 CN POISSY 01 3:06.36 647 42.41 (50 m) - 1:29.46 (100 m)

4. GARCIA Sophia FRA 1992 USM VIROFLAY 01 3:18.45 525 46.94 (50 m) - 1:36.44 (100 m)

5. TAJIRI Allix FRA 1996 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 3:20.70 504 48.05 (50 m) - 1:40.22 (100 m)

6. BAGLIN Margaux FRA 1991 CSN GUYANCOURT 04 3:22.59 486 44.50 (50 m) - 1:34.34 (100 m)

7. MOREE Blandine FRA 1985 CSN GUYANCOURT 03 3:28.98 429 48.87 (50 m) - 1:40.53 (100 m)

8. CIRET Janice FRA 1997 CSN GUYANCOURT 02 3:32.89 396 48.82 (50 m) - 1:43.15 (100 m)

9. ROUAULT Perrine FRA 1998 CN POISSY 02 3:41.32 329 49.99 (50 m) - 1:46.77 (100 m)

10. FAUTHOUS Cleo FRA 1999 USM VIROFLAY 02 4:36.29 44 1:02.39 (50 m) - 2:11.67 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RIONI Coralie FRA 1986 CN POISSY 01 1:24.78 966 40.42 (50 m)

2. BOUCHES Stéphanie FRA 1989 AS PORCHEVILLE 01 1:29.47 865 41.10 (50 m)

3. COULMIER Faustine FRA 1990 CSN GUYANCOURT 04 1:29.71 860 41.94 (50 m)

4. TOUPIN Lea FRA 1994 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 1:45.91 555 48.24 (50 m)

5. CHABRY Zoe FRA 1995 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 02 1:47.08 535 50.95 (50 m)

6. ROYER Elisa FRA 1997 CN POISSY 02 1:47.26 532 51.37 (50 m)
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7. SADOUKI Lëyna FRA 1997 CSN GUYANCOURT 02 1:48.55 511 51.98 (50 m)

8. BRULIN Ystelle FRA 1999 USM VIROFLAY 01 2:00.61 335 56.37 (50 m)

9. SEMBINELLI Chloe FRA 1997 CSN GUYANCOURT 03 2:02.24 315 56.42 (50 m)

10. BEAL Elodie FRA 1999 USM VIROFLAY 02 2:11.45 209 1:01.76 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RIONI Coralie FRA 1986 CN POISSY 01 2:57.90 995 41.21 (50 m) - 1:26.13 (100 m)

2. BANTEGNIE Léa FRA 1992 USM VIROFLAY 01 3:00.81 962 41.88 (50 m) - 1:27.35 (100 m)

3. GUILLEMAUD Héloïse FRA 1991 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 02 3:03.72 930 40.48 (50 m) - 1:27.48 (100 m)

4. BELBACHA Katia FRA 1972 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 3:05.57 910 42.86 (50 m) - 1:29.66 (100 m)

5. SIEMINSKI Ophélie FRA 1994 AS PORCHEVILLE 01 3:15.74 802 45.19 (50 m) - 1:35.22 (100 m)

6. BAGLIN Margaux FRA 1991 CSN GUYANCOURT 04 3:25.62 704 44.84 (50 m) - 1:36.18 (100 m)

7. LONGUEVILLE Carine FRA 1980 CSN GUYANCOURT 02 3:26.58 694 46.41 (50 m) - 1:38.03 (100 m)

8. GENDRON Amandine FRA 1995 CSN GUYANCOURT 03 3:36.16 606 49.56 (50 m) - 1:44.21 (100 m)

9. SILO Salomé FRA 1993 CN POISSY 02 4:07.15 361 53.68 (50 m) - 1:56.38 (100 m)

10. MARECHAL Jeanne FRA 1981 USM VIROFLAY 02 4:08.58 351 55.14 (50 m) - 1:57.42 (100 m)

N.C. BALLADUR Agathe FRA 1990 CN POISSY 02 0  

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. TROUVE Marie FRA 1989 CN POISSY 01 1:23.82 702 37.42 (50 m)

2. LAUTH Romane FRA 1993 CSN GUYANCOURT 03 1:24.65 684 38.36 (50 m)

3. DEZ Noémie FRA 1994 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 02 1:25.05 675 40.34 (50 m)

4. VANDEPUTTE Emilie FRA 1994 AS PORCHEVILLE 01 1:32.44 521 42.51 (50 m)

5. VEILLARD Siske FRA 1962 CSN GUYANCOURT 02 1:36.54 444 44.14 (50 m)

6. SOUCHET Nastia FRA 1995 CN POISSY 02 1:38.30 413 42.80 (50 m)

7. LE BARH Laurene FRA 1991 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 1:39.00 401 43.54 (50 m)

8. BOZZI Sandrine FRA 1983 CSN GUYANCOURT 04 1:41.55 359 48.13 (50 m)

9. BACOT Marjolaine FRA 1996 USM VIROFLAY 01 1:45.62 296 47.72 (50 m)

10. BEAL Elodie FRA 1999 USM VIROFLAY 02 2:41.94 1 1:11.61 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GUILLOT Stacy FRA 1992 AS PORCHEVILLE 01 2:43.26 889 35.61 (50 m) - 1:17.09 (100 m)

2. BAUDIN Angélique FRA 1991 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 2:44.73 870 37.54 (50 m) - 1:20.54 (100 m)

3. BUFFET Eva FRA 1991 USM VIROFLAY 01 2:55.82 733 37.24 (50 m) - 1:21.46 (100 m)

4. MERCADIER Laura FRA 1993 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 02 3:01.75 665 39.16 (50 m) - 1:25.53 (100 m)

5. BOUKHARI Sabrina FRA 1991 CN POISSY 01 3:05.81 620 38.04 (50 m) - 1:24.03 (100 m)

6. BROSSARD Emilie FRA 1993 CSN GUYANCOURT 02 3:11.99 555 40.56 (50 m) - 1:28.00 (100 m)
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7. VIGOUROUX Auriane FRA 1994 CSN GUYANCOURT 03 3:19.82 477 42.54 (50 m) - 1:33.14 (100 m)

8. DELCAMP Chloe FRA 1997 CN POISSY 02 3:24.38 435 42.46 (50 m) - 1:35.22 (100 m)

9. LECOINTE Camille FRA 1994 CSN GUYANCOURT 04 3:44.09 274 57.50 (50 m) - 1:44.80 (100 m)

10. SAMSON Tina FRA 1995 USM VIROFLAY 02 3:56.17 194 51.23 (50 m) - 1:51.61 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BAUDIN Angélique FRA 1991 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 2:36.08 1030 35.95 (50 m) - 1:15.54 (100 m)

2. MERCADIER Laura FRA 1993 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 02 2:43.40 931 36.59 (50 m) - 1:16.85 (100 m)

3. LEBRET Clarisse FRA 1990 AS PORCHEVILLE 01 2:44.45 917 34.85 (50 m) - 1:16.91 (100 m)

4. VON HATTEN Audrey FRA 1995 CSN GUYANCOURT 02 2:54.97 784 39.96 (50 m) - 1:22.02 (100 m)

5. BOUKHARI Sabrina FRA 1991 CN POISSY 01 2:55.53 777 38.16 (50 m) - 1:24.16 (100 m)

6. PEREIRA Sandrine FRA 1984 USM VIROFLAY 01 3:10.53 606 36.80 (50 m) - 1:24.56 (100 m)

7. CARRE Cinthia FRA 1995 CSN GUYANCOURT 03 3:21.71 493 46.99 (50 m) - 1:38.01 (100 m)

8. BOUCHARD Marie Agnès FRA 1954 CSN GUYANCOURT 04 3:31.28 405 47.99 (50 m) - 1:42.96 (100 m)

9. MENARD Myléva FRA 1996 CN POISSY 02 3:50.17 257 56.75 (50 m) - 1:57.17 (100 m)

10. MERLIERE Inès FRA 1997 USM VIROFLAY 02 4:16.39 107 1:01.85 (50 m) - 2:05.89 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BANTEGNIE Léa FRA 1992 USM VIROFLAY 01 5:48.16 892 38.32 (50 m) - 1:21.95 (100 m) - 2:50.80 (200 m) - 4:25.76 (300 m)

2. VERRE Marion FRA 1994 AS PORCHEVILLE 01 6:08.31 766 40.52 (50 m) - 1:29.64 (100 m) - 2:59.52 (200 m) - 4:48.12 (300 m)

3. VON HATTEN Audrey FRA 1995 CSN GUYANCOURT 02 6:18.61 706 42.10 (50 m) - 1:33.42 (100 m) - 3:04.44 (200 m) - 4:54.27 (300 m)

4. BONAVENTURE Anaïs FRA 1994 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 6:22.13 686 43.07 (50 m) - 1:35.78 (100 m) - 3:06.16 (200 m) - 4:58.60 (300 m)

5. LAUTH Romane FRA 1993 CSN GUYANCOURT 03 6:23.16 680 39.89 (50 m) - 1:27.29 (100 m) - 3:04.90 (200 m) - 4:52.02 (300 m)

6. BEDOS Leslie FRA 1992 CN POISSY 01 6:35.25 613 42.12 (50 m) - 1:31.36 (100 m) - 3:08.37 (200 m) - 5:01.46 (300 m)

7. LEDUC Victoria FRA 1994 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 02 6:41.98 578 40.41 (50 m) - 1:31.96 (100 m) - 3:13.50 (200 m) - 5:08.63 (300 m)

8. SOUCHET Nastia FRA 1995 CN POISSY 02 6:49.86 537 45.94 (50 m) - 1:45.87 (100 m) - 3:26.92 (200 m) - 5:21.41 (300 m)

9. FAUTHOUS Maurine FRA 1995 USM VIROFLAY 02 7:27.60 365 43.13 (50 m) - 1:38.04 (100 m) - 3:34.89 (200 m) - 5:45.10 (300 m)

10. GAUBERT Melanie FRA 1990 CSN GUYANCOURT 04 7:28.86 359 46.71 (50 m) - 1:41.91 (100 m) - 3:35.15 (200 m) - 5:37.84 (300 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GABRIELLI Naomy FRA 1995      

VANDEPUTTE Emilie FRA 1994      

SIEMINSKI Ophélie FRA 1994      

VERRE Marion FRA 1994      

COLIN Camille FRA 1993      

BOUCHES Stéphanie FRA 1989      

VALENCE Vanessa FRA 1990      
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LEROUX Laetitia FRA 1992      

GUILLOT Stacy FRA 1992      

LEBRET Clarisse FRA 1990 AS PORCHEVILLE 01 11:49.10 849 1:15.95 (100 m) - 2:31.57 (200 m) - 3:43.83 (300 m) - 4:53.64 (400 m) - 6:04.67 (500 m) - 7:14.25 (600 m) - 8:25.54 (700 m) - 9:36.61 (800 m) - 10:43.20 (900 m)

2. MOREAU Julia FRA 1991      

GAUTHIER Jennifer FRA 1991      

PROST Caroline FRA 1977      

BEDOS Leslie FRA 1992      

DJELLAL Farida FRA 1966      

LANDRIEUX Elodie FRA 1983      

TROUVE Marie FRA 1989      

BOUKHARI Sabrina FRA 1991      

RIONI Coralie FRA 1986      

LE BELLEGO Sophie FRA 1992 CN POISSY 01 12:13.43 785 1:13.38 (100 m) - 2:25.19 (200 m) - 3:41.52 (300 m) - 4:55.97 (400 m) - 6:08.66 (500 m) - 7:20.36 (600 m) - 8:37.01 (700 m) - 9:50.55 (800 m) - 11:01.75 (900 m)

3. BAUDIN Angélique FRA 1991      

BONAVENTURE Anaïs FRA 1994      

GOURMELON Marion FRA 1987      

COLLART Mathilde FRA 1998      

LE BARH Laurene FRA 1991      

FERIES Aurore FRA 1994      

TOUPIN Lea FRA 1994      

TAJIRI Allix FRA 1996      

BELBACHA Katia FRA 1972      

GUILLEMAUD Pauline FRA 1991 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 13:21.98 617 1:02.23 (100 m) - 2:14.34 (200 m) - 3:42.74 (300 m) - 5:29.07 (400 m) - 6:48.98 (500 m) - 7:57.81 (600 m) - 9:26.90 (700 m) - 10:55.02 (800 m) - 12:09.29 (900 m)

4. BANTEGNIE Léa FRA 1992      

HANOT Sabine FRA 1977      

PEREIRA Sandrine FRA 1984      

CHAUVET Juliette FRA 1986      

BACOT Marjolaine FRA 1996      

BRULIN Ystelle FRA 1999      

GARCIA Sophia FRA 1992      

VANKAI Christine FRA 1969      

DEVILLE Louise FRA 1997      

BUFFET Eva FRA 1991 USM VIROFLAY 01 13:25.37 609 1:11.67 (100 m) - 2:19.92 (200 m) - 3:33.49 (300 m) - 4:50.72 (400 m) - 6:12.70 (500 m) - 8:02.30 (600 m) - 9:17.92 (700 m) - 10:55.30 (800 m) - 12:18.49 (900 m)

5. CORNEVIN Cyrielle FRA 1992      

GOEBEL Juliette FRA 1995      

LEVEQUE Maureen FRA 1996      

MOLIERE Laura FRA 1996      

CHABRY Zoe FRA 1995      

LEDUC Victoria FRA 1994      

DEZ Noémie FRA 1994      

LE GENTIL Charlotte FRA 1996      

GUILLEMAUD Héloïse FRA 1991      

MERCADIER Laura FRA 1993 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 02 13:29.01 601 1:06.16 (100 m) - 2:19.44 (200 m) - 4:03.33 (300 m) - 5:52.58 (400 m) - 7:22.87 (500 m) - 8:38.83 (600 m) - 9:45.07 (700 m) - 11:09.93 (800 m) - 12:22.03 (900 m)

6. VON HATTEN Audrey FRA 1995      

CIRET Janice FRA 1997      

BLIN Guylène FRA 1970      

LONGUEVILLE Carine FRA 1980      

VEILLARD Siske FRA 1962      

BROSSARD Emilie FRA 1993      

VON HATTEN Ludivine FRA 1998      

SADOUKI Lëyna FRA 1997      
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (M) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - VELIZY

GUIHOT Alice FRA 1997      

LEGER Elsa FRA 1995 CSN GUYANCOURT 02 14:05.85 521 1:10.47 (100 m) - 2:47.20 (200 m) - 4:20.28 (300 m) - 5:43.70 (400 m) - 7:09.49 (500 m) - 8:23.23 (600 m) - 9:54.70 (700 m) - 11:27.79 (800 m) - 12:55.70 (900 m)

7. BATILLIOT Anthea FRA 1997      

LUBINEAU Delphine FRA 1998      

GAUBERT Melanie FRA 1990      

LECOINTE Camille FRA 1994      

BAGLIN Margaux FRA 1991      

LUBINEAU Anaïs FRA 1996      

GENDRON Gabrielle FRA 1998      

BOUCHARD Marie Agnès FRA 1954      

COULMIER Faustine FRA 1990      

BOZZI Sandrine FRA 1983 CSN GUYANCOURT 04 14:10.86 510 1:30.58 (100 m) - 3:04.90 (200 m) - 4:31.42 (300 m) - 5:52.16 (400 m) - 7:11.47 (500 m) - 8:36.92 (600 m) - 10:15.77 (700 m) - 11:45.45 (800 m) - 12:55.52 (900 m)

8. VIGOUROUX Auriane FRA 1994      

CARRE Cinthia FRA 1995      

MOREE Blandine FRA 1985      

VACHENQ LONG Charlotte FRA 1997      

GENDRON Amandine FRA 1995      

ROHART DELPIERRE Lise Flore FRA 1997      

LEGER Coralie FRA 1995      

SEMBINELLI Chloe FRA 1997      

BEAUFRERE Florence FRA 1970      

LAUTH Romane FRA 1993 CSN GUYANCOURT 03 14:26.57 478 1:12.12 (100 m) - 2:32.76 (200 m) - 3:57.92 (300 m) - 5:49.42 (400 m) - 7:16.51 (500 m) - 8:46.43 (600 m) - 10:06.54 (700 m) - 11:49.92 (800 m) - 13:15.92 (900 m)

9. JOE Jeanine FRA 1957      

ROUAULT Perrine FRA 1998      

GIRAULT Catherine FRA 1957      

ROYER Elisa FRA 1997      

MENARD Myléva FRA 1996      

BALLADUR Agathe FRA 1990      

SOUCHET Nastia FRA 1995      

BOUYSSOU Juliètte FRA 1990      

BENTLEY Caitlin GBR 1992      

DELCAMP Chloe FRA 1997 CN POISSY 02 14:48.34 435 1:29.60 (100 m) - 3:02.13 (200 m) - 4:32.30 (300 m) - 6:08.55 (400 m) - 7:39.92 (500 m) - 9:42.84 (600 m) - 10:59.83 (700 m) - 12:19.14 (800 m) - 13:31.35 (900 m)

10. CAMARA Mame FRA 1971      

SAMSON Tina FRA 1995      

MARECHAL Jeanne FRA 1981      

LESUEUR Nadine FRA 1955      

DUCARRE Elisabeth FRA 1964      

FAUTHOUS Cleo FRA 1999      

BEAL Elodie FRA 1999      

MERLIERE Inès FRA 1997      

FAUTHOUS Maurine FRA 1995      

FREYDIER Virginie FRA 1961 USM VIROFLAY 02 16:45.47 239 1:41.47 (100 m) - 3:07.29 (200 m) - 4:50.16 (300 m) - 6:32.28 (400 m) - 7:14.10 (500 m) - 10:16.12 (600 m) - 12:04.29 (700 m) - 13:52.32 (800 m) - 15:16.19 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CORNEVIN Cyrielle FRA 1992      

GUILLEMAUD Héloïse FRA 1991      
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (M) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - VELIZY

DEZ Noémie FRA 1994      

MERCADIER Laura FRA 1993 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 02 5:07.69 922 35.60 (50 m) - 1:13.03 (100 m) - 2:35.38 (200 m) - 4:00.66 (300 m)

2. VALENCE Vanessa FRA 1990      

BOUCHES Stéphanie FRA 1989      

LEROUX Laetitia FRA 1992      

LEBRET Clarisse FRA 1990 AS PORCHEVILLE 01 5:14.50 880 36.92 (50 m) - 1:16.80 (100 m) - 2:46.39 (200 m) - 4:07.76 (300 m)

3. BONAVENTURE Anaïs FRA 1994      

GUILLEMAUD Pauline FRA 1991      

BAUDIN Angélique FRA 1991      

LE BARH Laurene FRA 1991 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 5:14.92 877 38.28 (50 m) - 1:18.09 (100 m) - 2:43.65 (200 m) - 3:56.64 (300 m)

4. DEVILLE Louise FRA 1997      

BANTEGNIE Léa FRA 1992      

BUFFET Eva FRA 1991      

HANOT Sabine FRA 1977 USM VIROFLAY 01 5:23.96 823 43.61 (50 m) - 1:32.32 (100 m) - 2:57.54 (200 m) - 4:15.92 (300 m)

5. BEDOS Leslie FRA 1992      

RIONI Coralie FRA 1986      

TROUVE Marie FRA 1989      

LE BELLEGO Sophie FRA 1992 CN POISSY 01 5:27.91 800 40.14 (50 m) - 1:23.88 (100 m) - 2:48.33 (200 m) - 4:14.23 (300 m)

6. VON HATTEN Audrey FRA 1995      

LONGUEVILLE Carine FRA 1980      

VEILLARD Siske FRA 1962      

LEGER Elsa FRA 1995 CSN GUYANCOURT 02 5:45.27 701 38.12 (50 m) - 1:18.97 (100 m) - 2:54.47 (200 m) - 4:32.79 (300 m)

7. CARRE Cinthia FRA 1995      

VIGOUROUX Auriane FRA 1994      

LAUTH Romane FRA 1993      

BEAUFRERE Florence FRA 1970 CSN GUYANCOURT 03 5:55.60 646 44.41 (50 m) - 1:32.99 (100 m) - 3:07.01 (200 m) - 4:31.00 (300 m)

8. BOZZI Sandrine FRA 1983      

BOUCHARD Marie Agnès FRA 1954      

LUBINEAU Anaïs FRA 1996      

COULMIER Faustine FRA 1990 CSN GUYANCOURT 04 5:55.76 645 37.32 (50 m) - 1:18.07 (100 m) - 2:56.81 (200 m) - 4:43.36 (300 m)

9. DELCAMP Chloe FRA 1997      

BOUYSSOU Juliètte FRA 1990      

SOUCHET Nastia FRA 1995      

BENTLEY Caitlin GBR 1992 CN POISSY 02 5:58.44 631 40.52 (50 m) - 1:24.26 (100 m) - 3:01.27 (200 m) - 4:45.21 (300 m)

10. BEAL Elodie FRA 1999      

MERLIERE Inès FRA 1997      

DUCARRE Elisabeth FRA 1964      

LESUEUR Nadine FRA 1955 USM VIROFLAY 02 7:43.58 204 58.48 (50 m) - 2:01.67 (100 m) - 4:18.23 (200 m) - 5:58.93 (300 m)

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PROUST Stéphane FRA 1973 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 25.52 1093  

2. LOISEAU Mathieu FRA 1974 CN POISSY 01 26.80 1006  

3. DUBOIS Benjamin FRA 1984 CSN GUYANCOURT 02 27.10 986  

4. TROUVE Raphaël FRA 1986 CN POISSY 03 27.38 968  

5. MAROUBY Christophe FRA 1985 USM VIROFLAY 01 27.82 939  

6. VIGOUROUX Jeremy FRA 1988 CSN GUYANCOURT 03 27.98 929  
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (M) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - VELIZY

7. MATHIEU Jean Baptiste FRA 1983 CN POISSY 02 28.31 908  

8. BOUCHARD Jean Loup FRA 1955 CSN GUYANCOURT 04 31.15 737  

9. VANKAY Alexandre FRA 1972 USM VIROFLAY 02 31.16 737  

N.C. CHASSELOUP Sébastien FRA 1978 CN POISSY 04 0  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DUPONT Benjamin FRA 1985 CN POISSY 01 59.19 981 27.66 (50 m)

2. LAIR Frederic FRA 1983 CN POISSY 02 1:01.99 895 29.66 (50 m)

3. FARNOUX Guillaume FRA 1984 CN POISSY 03 1:05.39 794 30.62 (50 m)

4. BAUDOUIN Stéphane FRA 1974 USM VIROFLAY 01 1:07.61 732 32.23 (50 m)

5. GENDRON Patrick FRA 1965 CSN GUYANCOURT 03 1:08.45 709 31.93 (50 m)

6. CHOLLET Philippe FRA 1964 CSN GUYANCOURT 04 1:15.96 521 37.26 (50 m)

7. GUERIN Laurent FRA 1977 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 1:18.01 475 35.91 (50 m)

8. BEAL Sébastien FRA 1996 USM VIROFLAY 02 1:24.21 348 39.44 (50 m)

9. CAMBRILLAT Christian FRA 1956 CSN GUYANCOURT 02 1:27.13 295 40.20 (50 m)

N.C. LAUROZ Guillaume FRA 1997 CN POISSY 04 0  

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FICHET François FRA 1992 CN POISSY 01 2:06.79 1009 28.13 (50 m) - 1:00.04 (100 m)

2. BEAL Thomas FRA 1994 USM VIROFLAY 01 2:24.16 748 31.54 (50 m) - 1:08.15 (100 m)

3. JEFFROY Alexis FRA 1989 USM VIROFLAY 02 2:35.28 602 35.25 (50 m) - 1:15.27 (100 m)

4. BRACHET Gerard FRA 1962 CSN GUYANCOURT 02 2:38.89 558 35.13 (50 m) - 1:14.36 (100 m)

5. PORTAL Arnaud FRA 1971 CSN GUYANCOURT 03 2:39.90 546 36.64 (50 m) - 1:17.42 (100 m)

6. SARRAZIN Arnaud FRA 1981 CN POISSY 02 2:42.19 519 34.06 (50 m) - 1:15.06 (100 m)

7. LIGER Nicolas FRA 1977 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 2:44.27 495 35.87 (50 m) - 1:16.21 (100 m)

8. CALVARIN Paul Lou FRA 1996 CSN GUYANCOURT 04 3:01.95 316 41.12 (50 m) - 1:27.38 (100 m)

9. CHARNECO Anthony FRA 1992 CN POISSY 03 3:18.02 187 40.29 (50 m) - 1:30.92 (100 m)

N.C. SOUCHET Pierre FRA 1962 CN POISSY 04 0  

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FICHET François FRA 1992 CN POISSY 01 4:28.60 1005 28.94 (50 m) - 1:01.00 (100 m) - 2:07.98 (200 m) - 3:17.65 (300 m)

2. ZADIKIAN Michaël FRA 1986 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 4:43.25 891 31.43 (50 m) - 1:05.63 (100 m) - 2:16.77 (200 m) - 3:29.06 (300 m)

3. PIZZOL Nicolas FRA 1980 USM VIROFLAY 01 4:47.60 859 31.31 (50 m) - 1:05.88 (100 m) - 2:18.75 (200 m) - 3:33.25 (300 m)

4. PAIGNON Thomas FRA 1990 CN POISSY 03 5:11.68 690 32.04 (50 m) - 1:08.77 (100 m) - 2:29.14 (200 m) - 3:50.74 (300 m)

5. BONNET Matteo FRA 1994 CN POISSY 02 5:18.17 648 33.88 (50 m) - 1:12.82 (100 m) - 2:33.90 (200 m) - 3:56.91 (300 m)

6. SZABO Guillaume FRA 1991 CSN GUYANCOURT 02 5:47.41 474 37.22 (50 m) - 1:18.78 (100 m) - 2:45.57 (200 m) - 4:16.94 (300 m)

7. FOURTIER Florentin FRA 1996 CSN GUYANCOURT 04 6:05.95 377 40.75 (50 m) - 1:26.15 (100 m) - 2:57.31 (200 m) - 4:30.05 (300 m)
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (M) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - VELIZY

8. BOJARSKI Francois FRA 1992 USM VIROFLAY 02 6:06.45 375 36.98 (50 m) - 1:19.36 (100 m) - 2:53.74 (200 m) - 4:32.98 (300 m)

9. BRACHET Dimitri FRA 1996 CSN GUYANCOURT 03 6:36.73 242 43.70 (50 m) - 1:33.79 (100 m) - 3:14.44 (200 m) - 4:55.82 (300 m)

N.C. DUQUENNE Yann FRA 1980 CN POISSY 04 0  

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FAYE Thomas FRA 1990 CN POISSY 01 18:00.79 974 1:05.04 (100 m) - 2:16.68 (200 m) - 3:29.59 (300 m) - 4:42.47 (400 m) - 5:57.12 (500 m) - 7:08.81 (600 m) - 8:21.06 (700 m) - 9:33.21 (800 m) - 10:45.54 (900 m) - 11:59.23 (1000 m) - 13:11.23 (1100 m) - 14:23.59 (1200 m) - 15:36.80 (1300 m) - 16:49.84 (1400 m)

2. MONTMEAT Thibault FRA 1993 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 18:40.59 898 1:09.04 (100 m) - 2:23.13 (200 m) - 3:38.16 (300 m) - 4:52.95 (400 m) - 6:09.20 (500 m) - 7:24.91 (600 m) - 8:41.05 (700 m) - 9:56.99 (800 m) - 11:12.72 (900 m) - 12:28.83 (1000 m) - 13:44.42 (1100 m) - 14:59.71 (1200 m) - 16:13.31 (1300 m) - 17:26.70 (1400 m)

3. CARPELS Brice FRA 1982 USM VIROFLAY 01 19:17.89 829 1:10.94 (100 m) - 2:26.85 (200 m) - 3:44.09 (300 m) - 5:01.88 (400 m) - 6:19.26 (500 m) - 7:37.11 (600 m) - 8:55.55 (700 m) - 10:12.65 (800 m) - 11:31.34 (900 m) - 12:50.23 (1000 m) - 14:09.04 (1100 m) - 15:26.88 (1200 m) - 16:44.84 (1300 m) - 18:01.79 (1400 m)

4. LE HARIVEL DE GONNEVILLE Patrick FRA 1975 CSN GUYANCOURT 03 19:28.06 811 1:11.96 (100 m) - 2:28.95 (200 m) - 3:47.51 (300 m) - 5:05.38 (400 m) - 6:23.41 (500 m) - 7:41.03 (600 m) - 8:59.54 (700 m) - 10:17.84 (800 m) - 11:36.84 (900 m) - 12:55.66 (1000 m) - 14:14.13 (1100 m) - 15:33.10 (1200 m) - 16:53.09 (1300 m) - 18:12.10 (1400 m)

5. SCHAAL Eric FRA 1996 CSN GUYANCOURT 04 20:39.07 689 1:19.32 (100 m) - 2:43.04 (200 m) - 4:05.48 (300 m) - 5:28.95 (400 m) - 6:52.76 (500 m) - 8:15.64 (600 m) - 9:37.82 (700 m) - 11:00.36 (800 m) - 12:22.86 (900 m) - 13:46.07 (1000 m) - 15:09.07 (1100 m) - 16:32.35 (1200 m) - 17:56.20 (1300 m) - 19:39.39 (1400 m)

6. JEFFROY Alexis FRA 1989 USM VIROFLAY 02 21:22.54 619 1:14.90 (100 m) - 2:39.10 (200 m) - 4:04.23 (300 m) - 5:29.91 (400 m) - 6:56.76 (500 m) - 8:22.79 (600 m) - 9:50.76 (700 m) - 11:17.06 (800 m) - 12:43.98 (900 m) - 14:10.94 (1000 m) - 15:37.56 (1100 m) - 17:03.34 (1200 m) - 18:31.12 (1300 m) - 19:57.55 (1400 m)

7. HERVE Steve FRA 1980 CN POISSY 02 21:29.47 608 1:18.92 (100 m) - 2:44.99 (200 m) - 4:12.04 (300 m) - 5:39.53 (400 m) - 7:06.88 (500 m) - 8:34.10 (600 m) - 10:00.34 (700 m) - 11:26.33 (800 m) - 12:52.24 (900 m) - 14:18.57 (1000 m) - 15:45.17 (1100 m) - 17:55.92 (1200 m) - 19:22.16 (1300 m) - 20:49.02 (1400 m)

8. PIERREPONT Maxime FRA 1992 CN POISSY 03 21:50.05 577 1:18.22 (100 m) - 2:45.18 (200 m) - 4:11.98 (300 m) - 5:39.46 (400 m) - 7:07.25 (500 m) - 8:33.81 (600 m) - 10:02.33 (700 m) - 11:29.68 (800 m) - 12:58.72 (900 m) - 14:27.39 (1000 m) - 15:55.02 (1100 m) - 17:22.81 (1200 m) - 18:52.38 (1300 m) - 20:22.20 (1400 m)

9. TRIMBOUR Thibault FRA 1994 CSN GUYANCOURT 02 23:01.98 473 1:23.46 (100 m) - 2:55.88 (200 m) - 4:26.87 (300 m) - 5:58.17 (400 m) - 7:31.33 (500 m) - 9:03.59 (600 m) - 10:36.46 (700 m) - 12:09.27 (800 m) - 13:43.19 (900 m) - 15:16.75 (1000 m) - 16:49.49 (1100 m) - 18:24.84 (1200 m) - 20:00.13 (1300 m) - 21:34.20 (1400 m)

N.C. INGELAERE Guillaume FRA 1992 CN POISSY 04 0  

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FOMENKO Valéry FRA 1982 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 58.40 1238 28.89 (50 m)

2. SALEN Bastien FRA 1991 USM VIROFLAY 01 1:08.43 949 33.65 (50 m)

3. QUINDOS Jérémy FRA 1991 CN POISSY 01 1:11.36 872 34.74 (50 m)

4. HETZEL Alexis FRA 1994 CSN GUYANCOURT 02 1:12.20 850 34.73 (50 m)

5. SERMANET Arthur FRA 1989 USM VIROFLAY 02 1:20.64 649 38.76 (50 m)

6. POUPART Christophe FRA 1982 CSN GUYANCOURT 03 1:24.92 557 41.89 (50 m)

7. FAILLOT Simon FRA 1990 CN POISSY 03 1:27.72 501 41.70 (50 m)

8. TREUIL Nicolas FRA 1998 CSN GUYANCOURT 04 1:44.47 227 50.26 (50 m)

9. BELKEBIR Lounès FRA 1998 CN POISSY 02 1:53.16 127 55.32 (50 m)

N.C. EL ABBADI Ossama FRA 1997 CN POISSY 04 0  

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BEHEREC Cédric FRA 1990 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 2:13.03 1140 30.99 (50 m) - 1:04.17 (100 m)

2. BACOT Raphaël FRA 1989 USM VIROFLAY 01 2:22.37 1007 34.58 (50 m) - 1:10.60 (100 m)

3. ROUAULT Pierre FRA 1995 CN POISSY 01 2:33.97 853 35.24 (50 m) - 1:13.52 (100 m)

4. MORET Cédric FRA 1986 CN POISSY 02 2:42.30 750 36.25 (50 m) - 1:15.35 (100 m)

5. FICHET Pierre FRA 1995 CN POISSY 03 2:53.37 624 38.64 (50 m) - 1:21.80 (100 m)

6. LEPEC Maxime FRA 1997 CSN GUYANCOURT 03 3:03.90 514 43.52 (50 m) - 1:32.20 (100 m)

7. DUCASSE Benoit FRA 1978 CSN GUYANCOURT 02 3:04.25 511 40.79 (50 m) - 1:26.02 (100 m)

8. GELY Théo FRA 1997 CSN GUYANCOURT 04 3:12.04 437 46.06 (50 m) - 1:35.34 (100 m)
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9. MUNDLER Vincent FRA 1994 USM VIROFLAY 02 3:24.96 327 48.35 (50 m) - 1:40.17 (100 m)

N.C. VANBESIEN Antoine FRA 1995 CN POISSY 04 0  

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CORNEVIN Xavier FRA 1989 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 1:08.85 1121 31.54 (50 m)

2. BERTHELOT Christophe FRA 1966 CN POISSY 01 1:13.97 989 34.96 (50 m)

3. TROUVE Raphaël FRA 1986 CN POISSY 03 1:18.70 874 36.32 (50 m)

4. MOREAU Simon FRA 1992 CN POISSY 02 1:22.28 792 37.82 (50 m)

5. MULTON Etienne FRA 1994 USM VIROFLAY 01 1:23.99 754 38.69 (50 m)

6. VIGOUROUX Jean Francois FRA 1962 CSN GUYANCOURT 02 1:35.95 515 45.64 (50 m)

7. CHABOSEAU Guillaume FRA 1993 CSN GUYANCOURT 04 1:36.66 503 44.22 (50 m)

8. DECLERCQ Francois FRA 1954 CSN GUYANCOURT 03 1:43.85 382 49.90 (50 m)

9. HAUTEMULLE Alain FRA 1957 USM VIROFLAY 02 1:47.67 325 51.23 (50 m)

N.C. DREZET Bruno FRA 1981 CN POISSY 04 0  

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CORNEVIN Xavier FRA 1989 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 2:29.63 1092 33.36 (50 m) - 1:11.13 (100 m)

2. DESRIAC Cédric FRA 1984 USM VIROFLAY 01 2:29.94 1088 34.74 (50 m) - 1:13.08 (100 m)

3. PLASSART Thomas FRA 1991 CN POISSY 01 2:48.25 861 35.53 (50 m) - 1:18.32 (100 m)

4. MOREAU Simon FRA 1992 CN POISSY 02 2:53.86 797 37.72 (50 m) - 1:22.08 (100 m)

5. HEUZE Nicolas FRA 1971 CSN GUYANCOURT 02 3:00.30 727 40.48 (50 m) - 1:25.70 (100 m)

6. PLACE Aurelien FRA 1983 USM VIROFLAY 02 3:18.39 546 42.10 (50 m) - 1:28.87 (100 m)

7. BLIN Alexandre FRA 1992 CSN GUYANCOURT 03 3:23.09 503 44.02 (50 m) - 1:35.02 (100 m)

8. LE HARS Medhi FRA 1996 CSN GUYANCOURT 04 3:29.86 445 45.89 (50 m) - 1:38.26 (100 m)

9. MOREAU Eric FRA 1958 CN POISSY 03 3:43.63 337 48.70 (50 m) - 1:44.10 (100 m)

N.C. DREZET Bruno FRA 1981 CN POISSY 04 0  

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FOMENKO Valéry FRA 1982 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 58.12 1180 27.29 (50 m)

2. BARILLER Philippe FRA 1973 CN POISSY 01 1:03.40 1028 29.29 (50 m)

3. LECONTE Frédéric FRA 1961 CSN GUYANCOURT 04 1:11.23 821 33.57 (50 m)

4. DHOLLANDE Alexandre FRA 1987 CSN GUYANCOURT 03 1:14.04 752 34.00 (50 m)

5. DUBOIS Benjamin FRA 1984 CSN GUYANCOURT 02 1:16.61 692 33.66 (50 m)

6. CHARBONNIER Florian FRA 1994 USM VIROFLAY 01 1:25.59 501 38.75 (50 m)

7. SANTISTEVE Patrick FRA 1965 USM VIROFLAY 02 1:34.50 343 40.58 (50 m)

8. SEVELLEC Loîc FRA 1983 CN POISSY 03 1:36.00 319 42.97 (50 m)

9. SARAZIN Léo FRA 1997 CN POISSY 02 1:36.68 308 44.25 (50 m)
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N.C. MORELLI Tanguy FRA 1995 CN POISSY 04 0  

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DUCOIN Axel FRA 1985 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 2:23.29 970 32.00 (50 m) - 1:08.72 (100 m)

2. LONNE Gilbert FRA 1992 CN POISSY 01 2:35.34 811 32.89 (50 m) - 2:11.04 (100 m)

3. PIZZOL Nicolas FRA 1980 USM VIROFLAY 01 2:41.04 741 34.82 (50 m) - 1:14.96 (100 m)

4. SCHAAL Eric FRA 1996 CSN GUYANCOURT 04 3:06.09 470 43.31 (50 m) - 1:31.33 (100 m)

5. RETTIEN Robin FRA 1994 CN POISSY 02 3:20.72 340 41.43 (50 m) - 1:33.29 (100 m)

6. BEAL Sébastien FRA 1996 USM VIROFLAY 02 3:27.52 287 45.45 (50 m) - 1:39.95 (100 m)

7. FICHET Pierre FRA 1995 CN POISSY 03 3:30.07 268 45.09 (50 m) - 1:39.14 (100 m)

8. TRIMBOUR Thibault FRA 1994 CSN GUYANCOURT 02 3:33.13 246 42.54 (50 m) - 1:33.91 (100 m)

9. BRACHET Dimitri FRA 1996 CSN GUYANCOURT 03 3:57.62 105 53.20 (50 m) - 1:55.70 (100 m)

N.C. GIRARD Rémi FRA 1996 CN POISSY 04 0  

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LONNE Gilbert FRA 1992 CN POISSY 01 2:27.74 939 31.34 (50 m) - 1:09.33 (100 m)

2. COLLO Xavier FRA 1976 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 2:33.57 859 31.06 (50 m) - 1:13.92 (100 m)

3. CARPELS Brice FRA 1982 USM VIROFLAY 01 2:47.16 687 35.38 (50 m) - 1:20.61 (100 m)

4. RETTIEN Robin FRA 1994 CN POISSY 02 2:58.47 558 37.51 (50 m) - 1:25.18 (100 m)

5. BALLADUR Paul FRA 1991 CN POISSY 03 3:04.75 493 36.06 (50 m) - 1:25.69 (100 m)

6. DE CHEVRON VILLETTE Nicolas FRA 1995 USM VIROFLAY 02 3:11.00 431 42.69 (50 m) - 1:30.00 (100 m)

7. LEPEC Maxime FRA 1997 CSN GUYANCOURT 03 3:13.12 411 45.44 (50 m) - 1:34.88 (100 m)

8. FOURTIER Florentin FRA 1996 CSN GUYANCOURT 04 3:17.53 372 47.18 (50 m) - 1:36.03 (100 m)

9. BRACHET Alan FRA 1998 CSN GUYANCOURT 02 3:24.45 313 48.67 (50 m) - 1:41.02 (100 m)

N.C. GIRARD Rémi FRA 1996 CN POISSY 04 0  

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BACOT Raphaël FRA 1989 USM VIROFLAY 01 5:16.76 892 33.73 (50 m) - 1:13.76 (100 m) - 2:32.00 (200 m) - 4:04.26 (300 m)

2. MONTMEAT Thibault FRA 1993 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 5:19.51 873 34.55 (50 m) - 1:16.32 (100 m) - 2:35.19 (200 m) - 4:06.62 (300 m)

3. HETZEL Alexis FRA 1994 CSN GUYANCOURT 02 5:19.96 870 34.27 (50 m) - 1:15.66 (100 m) - 2:34.84 (200 m) - 4:09.57 (300 m)

4. QUINDOS Jérémy FRA 1991 CN POISSY 01 5:26.28 828 33.78 (50 m) - 1:15.05 (100 m) - 2:35.00 (200 m) - 4:09.93 (300 m)

5. LE HARIVEL DE GONNEVILLE Patrick FRA 1975 CSN GUYANCOURT 03 5:31.12 797 33.11 (50 m) - 1:12.08 (100 m) - 2:42.64 (200 m) - 4:16.29 (300 m)

6. LECONTE Frédéric FRA 1961 CSN GUYANCOURT 04 5:51.94 669 35.00 (50 m) - 1:14.32 (100 m) - 2:48.77 (200 m) - 4:27.24 (300 m)

7. BONNET Matteo FRA 1994 CN POISSY 02 6:11.88 557 41.64 (50 m) - 1:31.08 (100 m) - 3:06.14 (200 m) - 4:50.36 (300 m)

8. FAILLOT Simon FRA 1990 CN POISSY 03 6:50.01 372 42.43 (50 m) - 1:32.21 (100 m) - 3:14.31 (200 m) - 5:12.18 (300 m)

9. SANTISTEVE Patrick FRA 1965 USM VIROFLAY 02 7:10.33 288 42.35 (50 m) - 1:37.01 (100 m) - 2:28.97 (200 m) - 5:29.68 (300 m)

N.C. MORELLI Tanguy FRA 1995 CN POISSY 04 0  
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Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROUAULT Pierre FRA 1995      

LONNE Gilbert FRA 1992      

LOISEAU Mathieu FRA 1974      

QUINDOS Jérémy FRA 1991      

BERTHELOT Christophe FRA 1966      

PLASSART Thomas FRA 1991      

BARILLER Philippe FRA 1973      

DUPONT Benjamin FRA 1985      

FAYE Thomas FRA 1990      

FICHET François FRA 1992 CN POISSY 01 9:56.86 983 2:58.69 (300 m) - 4:01.53 (400 m) - 5:06.92 (500 m) - 6:07.95 (600 m) - 7:05.54 (700 m) - 8:03.67 (800 m) - 8:59.31 (900 m)

2. CORNEVIN Xavier FRA 1989      

BEHEREC Cédric FRA 1990      

COLLO Xavier FRA 1976      

FOMENKO Valéry FRA 1982      

DUCOIN Axel FRA 1985      

LIGER Nicolas FRA 1977      

GUERIN Laurent FRA 1977      

MONTMEAT Thibault FRA 1993      

ZADIKIAN Michaël FRA 1986      

PROUST Stéphane FRA 1973 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 10:08.17 947 55.16 (100 m) - 1:52.08 (200 m) - 2:50.92 (300 m) - 3:43.80 (400 m) - 4:43.00 (500 m) - 5:54.24 (600 m) - 7:10.33 (700 m) - 8:12.29 (800 m) - 9:12.10 (900 m)

3. BEAL Thomas FRA 1994      

CARPELS Brice FRA 1982      

MULTON Etienne FRA 1994      

SALEN Bastien FRA 1991      

MAROUBY Christophe FRA 1985      

BAUDOUIN Stéphane FRA 1974      

DESRIAC Cédric FRA 1984      

CHARBONNIER Florian FRA 1994      

PIZZOL Nicolas FRA 1980      

BACOT Raphaël FRA 1989 USM VIROFLAY 01 10:44.39 837 1:06.11 (100 m) - 2:10.02 (200 m) - 3:20.97 (300 m) - 4:24.94 (400 m) - 5:30.62 (500 m) - 6:38.25 (600 m) - 7:37.28 (700 m) - 8:45.03 (800 m) - 9:44.93 (900 m)

4. BRACHET Dimitri FRA 1996      

POUPART Christophe FRA 1982      

DECLERCQ Francois FRA 1954      

GENDRON Patrick FRA 1965      

VIGOUROUX Jeremy FRA 1988      

LEPEC Maxime FRA 1997      

DHOLLANDE Alexandre FRA 1987      

BLIN Alexandre FRA 1992      

PORTAL Arnaud FRA 1971      

LE HARIVEL DE GONNEVILLE Patrick FRA 1975 CSN GUYANCOURT 03 11:57.04 636 1:25.62 (100 m) - 2:43.53 (200 m) - 4:07.31 (300 m) - 5:16.08 (400 m) - 6:17.61 (500 m) - 7:37.08 (600 m) - 8:39.58 (700 m) - 9:50.47 (800 m) - 10:58.34 (900 m)

5. BONNET Matteo FRA 1994      

BELKEBIR Lounès FRA 1998      

HERVE Steve FRA 1980      

SARAZIN Léo FRA 1997      

RETTIEN Robin FRA 1994      

file:///D|/SITE%20REGIONAL%20CIF/Les%20résultats/Natation%20Course/Interclubs%202007/+_Poule%20M%20-%20VELIZY%20(78)/resultats.html (13 sur 16)05/01/2008 00:33:07



CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (M) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - VELIZY

SARRAZIN Arnaud FRA 1981      

MOREAU Simon FRA 1992      

MATHIEU Jean Baptiste FRA 1983      

MORET Cédric FRA 1986      

LAIR Frederic FRA 1983 CN POISSY 02 11:59.90 628 1:06.74 (100 m) - 2:45.49 (200 m) - 3:51.66 (300 m) - 5:14.66 (400 m) - 6:25.93 (500 m) - 7:36.00 (600 m) - 8:43.95 (700 m) - 9:51.27 (800 m) - 10:57.06 (900 m)

6. TROUVE Raphaël FRA 1986      

CHARNECO Anthony FRA 1992      

MOREAU Eric FRA 1958      

FAILLOT Simon FRA 1990      

PIERREPONT Maxime FRA 1992      

FARNOUX Guillaume FRA 1984      

PAIGNON Thomas FRA 1990      

SEVELLEC Loîc FRA 1983      

BALLADUR Paul FRA 1991      

FICHET Pierre FRA 1995 CN POISSY 03 12:04.70 616 1:02.83 (100 m) - 2:28.44 (200 m) - 3:56.51 (300 m) - 5:11.74 (400 m) - 6:18.37 (500 m) - 7:23.53 (600 m) - 8:26.95 (700 m) - 9:43.53 (800 m) - 10:51.85 (900 m)

7. DUBOIS Benjamin FRA 1984      

CAMBRILLAT Christian FRA 1956      

VIGOUROUX Jean Francois FRA 1962      

BRACHET Alan FRA 1998      

TRIMBOUR Thibault FRA 1994      

HEUZE Nicolas FRA 1971      

DUCASSE Benoit FRA 1978      

BRACHET Gerard FRA 1962      

SZABO Guillaume FRA 1991      

HETZEL Alexis FRA 1994 CSN GUYANCOURT 02 12:05.16 615 1:02.65 (100 m) - 2:24.26 (200 m) - 3:45.78 (300 m) - 5:06.48 (400 m) - 6:21.66 (500 m) - 7:26.72 (600 m) - 8:36.30 (700 m) - 9:49.15 (800 m) - 11:01.84 (900 m)

8. JEFFROY Alexis FRA 1989      

BEAL Sébastien FRA 1996      

BOJARSKI Francois FRA 1992      

HAUTEMULLE Alain FRA 1957      

SANTISTEVE Patrick FRA 1965      

VANKAY Alexandre FRA 1972      

DE CHEVRON VILLETTE Nicolas FRA 1995      

MUNDLER Vincent FRA 1994      

PLACE Aurelien FRA 1983      

SERMANET Arthur FRA 1989 USM VIROFLAY 02 13:03.24 476 1:06.69 (100 m) - 2:26.96 (200 m) - 3:40.23 (300 m) - 5:23.46 (400 m) - 6:41.67 (500 m) - 7:50.60 (600 m) - 9:09.01 (700 m) - 10:35.77 (800 m) - 11:49.16 (900 m)

9. SCHAAL Eric FRA 1996      

TREUIL Nicolas FRA 1998      

CHABOSEAU Guillaume FRA 1993      

CHOLLET Philippe FRA 1964      

GELY Théo FRA 1997      

BOUCHARD Jean Loup FRA 1955      

LE HARS Medhi FRA 1996      

CALVARIN Paul Lou FRA 1996      

FOURTIER Florentin FRA 1996      

LECONTE Frédéric FRA 1961 CSN GUYANCOURT 04 13:27.73 423 1:11.06 (100 m) - 2:45.10 (200 m) - 4:05.72 (300 m) - 5:24.65 (400 m) - 6:53.57 (500 m) - 8:06.32 (600 m) - 9:32.60 (700 m) - 10:58.67 (800 m) - 12:21.92 (900 m)

N.C. EL ABBADI Ossama FRA 1997      

LAUROZ Guillaume FRA 1997      

VANBESIEN Antoine FRA 1995      

MORELLI Tanguy FRA 1995      

SOUCHET Pierre FRA 1962      

CHASSELOUP Sébastien FRA 1978      
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INGELAERE Guillaume FRA 1992      

DUQUENNE Yann FRA 1980      

GIRARD Rémi FRA 1996      

DREZET Bruno FRA 1981 CN POISSY 04 0  

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BEHEREC Cédric FRA 1990      

CORNEVIN Xavier FRA 1989      

FOMENKO Valéry FRA 1982      

PROUST Stéphane FRA 1973 ESPADON VELIZY VILLACOUBLAY 01 4:03.58 1138 30.32 (50 m) - 1:02.49 (100 m) - 2:10.92 (200 m) - 3:07.73 (300 m)

2. ROUAULT Pierre FRA 1995      

PLASSART Thomas FRA 1991      

LONNE Gilbert FRA 1992      

FAYE Thomas FRA 1990 CN POISSY 01 4:25.78 979 32.63 (50 m) - 1:07.87 (100 m) - 2:22.66 (200 m) - 3:30.19 (300 m)

3. BACOT Raphaël FRA 1989      

DESRIAC Cédric FRA 1984      

PIZZOL Nicolas FRA 1980      

BEAL Thomas FRA 1994 USM VIROFLAY 01 4:28.53 960 31.80 (50 m) - 1:05.73 (100 m) - 2:15.05 (200 m) - 3:23.69 (300 m)

4. DHOLLANDE Alexandre FRA 1987      

LEPEC Maxime FRA 1997      

LE HARIVEL DE GONNEVILLE Patrick FRA 1975      

VIGOUROUX Jeremy FRA 1988 CSN GUYANCOURT 03 4:58.07 769 34.14 (50 m) - 1:12.48 (100 m) - 2:48.73 (200 m) - 3:58.23 (300 m)

5. HETZEL Alexis FRA 1994      

HEUZE Nicolas FRA 1971      

DUBOIS Benjamin FRA 1984      

BRACHET Gerard FRA 1962 CSN GUYANCOURT 02 5:01.13 751 33.80 (50 m) - 1:11.35 (100 m) - 2:32.52 (200 m) - 3:47.83 (300 m)

6. MORET Cédric FRA 1986      

MOREAU Simon FRA 1992      

RETTIEN Robin FRA 1994      

MATHIEU Jean Baptiste FRA 1983 CN POISSY 02 5:03.63 736 34.82 (50 m) - 1:13.20 (100 m) - 2:31.66 (200 m) - 3:56.57 (300 m)

7. FICHET Pierre FRA 1995      

TROUVE Raphaël FRA 1986      

FARNOUX Guillaume FRA 1984      

PAIGNON Thomas FRA 1990 CN POISSY 03 5:11.95 687 38.86 (50 m) - 1:21.76 (100 m) - 2:39.98 (200 m) - 4:09.53 (300 m)

8. SCHAAL Eric FRA 1996      

LE HARS Medhi FRA 1996      

LECONTE Frédéric FRA 1961      

BOUCHARD Jean Loup FRA 1955 CSN GUYANCOURT 04 5:25.02 614 39.04 (50 m) - 1:20.45 (100 m) - 2:59.70 (200 m) - 4:12.68 (300 m)

9. JEFFROY Alexis FRA 1989      

PLACE Aurelien FRA 1983      

SANTISTEVE Patrick FRA 1965      

BEAL Sébastien FRA 1996 USM VIROFLAY 02 5:45.63 506 39.58 (50 m) - 1:23.01 (100 m) - 2:49.12 (200 m) - 4:24.20 (300 m)

N.C. GIRARD Rémi FRA 1996      

DREZET Bruno FRA 1981      

MORELLI Tanguy FRA 1995      

DUQUENNE Yann FRA 1980 CN POISSY 04 0  
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Programme de la Compétition
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